v roku 2019 zo dňa 20.09.2019 upravujeme finančný príspevok pre prepočítaný celkový stav 22,72
prijímateľov sociálnej služby, z toho pre prepočítaný stav 9,72 prijímateľov ambulantnej sociálnej
služby a 13 prijímateľov týždennej pobytovej sociálnej služby na

celkovú výšku 64 171,62 Eur 
(slovom: šesťdesiatštyritisícstosedemdesiatjeden eur šesťdesiatdva centov) 

Dôvodom zmeny výšky finančného príspevku pre rok 2019 z 64 959,36 Eur na 64 171,62 
Eur (t. j. zníženie o 787,74 Eur) je prepočítanie výšky finančného príspevku vzhľadom na 
aktuálny počet hodín poskytovanej sociálnej služby u zazmluvneného počtu miest a aplikácia